que perpetualiter in omnibus cransfirmo. Uiide 

accipere a te vifusfum pretium, ided, folidos 

valentes tantos, iii quo mihi complacuit atque 

convenit. Et pro ipfo pretio, ficutfuperius di¬ 

xi, ipfum manfum tibi coram pluribus tedib.is 
tradidi atque delegavi; in ea vero ratione ut a 

die prarfente hoc habeas, teneas, atque pofli- 

deas, vel quidquid exinde facere volueris, li¬ 

beram ac firmifliinam in omnibus habeas pore- 

datem. Et fi quifpiam deinceps, quod futu¬ 

rum elfe non credo, five ego ipfe, quod abfit, 

aut ullus de heredibus, feu qualibet peifona , 

contra hanc chartulam venditi»nis venire aut 

eam calumniari prsfumpferit, cui lirem intu¬ 

lerit , auro uncias tantas, argento libr. tantas, 

coadlusexfolvar, & infuperquod repetit nul¬ 

lum obtineat effe^Ium, fed pra-fens .venditio 

ida tam a me quam ab heredibus meis defenf.ita 

omni tempore firma & dabilis permaneat, cum 
dipulatione fubnexa . Atdu^n. 

Traditio cuicunqne tradere voluerit. 

CLII. Latores legum fanxerunt ut qui ds 

jure proprio .alicui aliquid tradere voluerit, hoc 

coram pluribus tedibus per feripeurarum firmi¬ 

ter ferieni faciat obligari, utinasvum incon- 

yullum valeat permanere. Idcirco ego in Dei 

nomine jlle venerabili viro illi. Dono fiquidem 

tibi per hanc chartulam traditionis, five per 

fcducam atque per andelangum, aliquam rem 

meam in pago illo, in loco nuncupato illo, fu- 

per fluvium illum , id ed , manfos tantos, cum 

hominibus ibidem commanentibus vel adfpi- 

cientibus, cimj terris arabilibus, filyis, cam¬ 

pis, pratis, pafciiis, vel quidquid in ipfo loco 

nodra videtur effe pofTeflio vel dominatio; in 

ea vero ratione iitabhacdie hoc habeas ,%e- 

ne-is, atque poffideas, vel quidquid exinde fa¬ 

cere volueris -, liberam in omnibus habeas po- 

tedatem. Er fi quis deinceps, quod futurum 

effe non credo, fi ego ipfe, quod abfir, aut 

ullus qiiishbet de heredibus meis, feu qualibet 

extranea perfona, contra hanc traditionem a 

me fponte faciam, aliquam calumniam gene¬ 

rare prjefiimpferic, exfolvere faciat dupliciter 

quantum eo tempore ipfa res valere dignofei- 
tur, & quod repetit nullo modo evindicare 

pr^valeaC, fed magis prsfens h^c chartula, 

tam a me, quam ab aliis bonis hominibus, ro¬ 
borata omni tempore firma permaneat, cum 

dipulatione interpofita . A6Ium. 

Traditoria. 

CLVI, Notitia traditionalts , vel quibus 

prsfentibus venit homo aliquis nomine ille ad 

illum manfum , quem ante hos dies per char¬ 

tulam venditionis ad filium fiium adfirmavit